令和４年１月２５日

令和４年度入学児童

保 護 者 様

武雄市立山内東小学校

校 長  岩永 宏紀

令和４年度入学児童保護者説明会中止について

 寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、先日令和４年度入

学児童保護者説明会についてお知らせをしていましたが、新型コロナウイルス感染症の急拡大を受けま

して、保護者説明会を中止といたします。急な変更で申し訳ありませんが、感染防止のため何卒ご理解の

ほどよろしくお願いいたします。

なお当日の説明会資料や学校への提出物等につきましては、下記の通りお願いをします。

１ ２月３日の提出物について

新入時健診の折にお願いをしていました「校納金預金口座振替届け出書」と「学校校納金の

納入方法届」は、在校生の兄弟を通して、袋に入れ２月３日までに学校に持たせてください。

在校生の兄弟がいない場合は、所属の保育園や幼稚園に提出してください。

  ２ 説明会の当日資料について

説明会の資料につきましては、在校生の兄弟や所属の保育園・幼稚園を通してご家庭に配

布をします。資料を読んで内容をご確認ください。内容等でご不明な点や質問等がありまし

たら、遠慮なく学校に問い合わせてください。

３ 入学式当日の提出物について

配布資料の中に、入学式の際に提出していただく調査書(保健関係や家庭環境)があります。袋

に入れてひとまとめにしていますのでご記入をしていただいて、入学式の際に受付にて提出をお

願いします。

○ ご不明な点がありましたら、担当者（教務 北川隆徳）までご連絡ください。

武雄市立山内東小学校

担当者 教務 北川 隆徳

TEL  0954-45-3565